
Njoftimi i kontrates  

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri                  Bashkia Dropull 

Adresa               Jergucat Gjirokaster 

Tel/Fax              0684181841 

E-mail    ky.mairi@hotmail.com 

Faqja e Internetit app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion rruge te brendshme 

Hyrja Vrisera " 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-90551-03-19-2021 

 5.Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës: 16.966.272 (Gjashtëmbëdhjetë  milion e nëntëqind e 

gjashtëdhjete e gjashte mije e dyqind e shtatëdhjete e dy)leke pa TVSH. 

6-Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:7 (shtatë)muaj nga data e 

lidhjes se kontrates.    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/04/2021    Ora: 

11:00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/04/2021    Ora: 

11:00  

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Dhimitraq Toli 


